



# ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА

3200 гр. Бяла Слатина, ул. „Климент Охридски“ № 68; тел.: 0915/882-114;  
 централа: 0915/8-26-55; факс: 0915/8-29-14, e-mail: [bslatina@oabsl.com](mailto:bslatina@oabsl.com); [www.byala-slatina.com](http://www.byala-slatina.com)

## ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 1

### КЪМ ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА № 74/ 12.07.2018 г.

Днес 20.04.19 г., в гр. Бяла Слатина, между:

1. **Община Бяла Слатина**, ЕИК/БУЛСТАТ 000193058, със седалище и адрес: гр. Бяла Слатина 3200, общ. Бяла Слатина, обл. Враца, ул. „Климент Охридски“ № 68, представлявано от инж. Иво Ценов Цветков – Кмет на Община Бяла Слатина и Татяна Иванова Пеняшка – Директор дирекция „Бюджет и счетоводство“, наричана по-долу „**ВЪЗЛОЖИТЕЛ**“ от една страна,

и

2. „**Ратек**“ ООД, ЕИК/БУЛСТАТ 201799598, гр. София, 1359, Община Столична, район Люлин, ж.к. Люлин, бул. „Д-р Петър Дертлиев“ №129, представлявано от Захари Попчев, в качеството му на Управител, наричано по-долу за краткост „**ИЗПЪЛНИТЕЛ**“, от друга страна,

*Заличено на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД*

на основание чл.116, ал.1, т.5 от Закона за обществените поръчки, Заповед №2 и №3 на водещия проектант, надлежно оформена от страните в строителния процес Заменителна таблица, актуализирана КСС и Становище от Главния архитект на Община Бяла Слатина, се сключи настоящото допълнително споразумение към Договор № 74/12.07.2018 г., с предмет „**Извършване на СМР по проект „Реконструкция и рехабилитация на съществуващи улици и тротоари, съоръжения и принадлежностите към тях на територията на гр. Бяла Слатина“**“, в рамките на проект „**Реконструкция и рехабилитация на съществуващи улици и тротоари, съоръжения и принадлежностите към тях на територията на гр. Бяла Слатина**“, по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от ПРСР 2014-2020 г., за следното:

Чл.1. Страните се споразумяха и приемат така предложените несъществени изменения, подробно описани в Заменителна таблица (Приложение №1) и актуализирана КСС /Приложение №2), които са неразделна част от настоящето Допълнително споразумение.

Чл.2. В останалата си част клаузите на Договор № 74/12.07.2018 г., остават непроменени.

Настоящото допълнително споразумение се подписа в три еднообразни екземпляра - един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и два за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ

Иво Ценов Цветков

Кмет на Община Бяла Слатина

Татяна Пеняшка

Директор дирекция

„Бюджет и счетоводство“

ИЗПЪЛНИТЕЛ

Захари Попчев  
 Управител

*Заличено на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД*

**Количествено-стойностна сметка за обществена поръчка с предмет: „Извършване на СМР по проект „Реконструкция и рехабилитация на съществуващи улици и тротоари, съоръжения и принадлежностите към тях на територията на гр. Бяла Слатина“**

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
<b>Първа част: Рехабилитация на улица "Николай Хрелков" от ОК368 до ОК174</b>					
<b>I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ</b>					
1	Почистване на хумусен пласт над 10 см	м <sup>3</sup>	132,33	8,20	1 085,11
2	Натоварване, превоз и разтоварване на хумусния пласт до 50 м.	м <sup>3</sup>	132,33	7,10	939,54
3	Общ изкоп за почистване на малките съоръжения - улични оттоци и канавки	м <sup>3</sup>	62,00	19,20	1 190,40
4	Разваляне на бетонови бордюри	мл	2 118,30	4,80	10 167,84
5	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м <sup>3</sup>	1 062,00	3,60	3 823,20
6	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м <sup>3</sup>	1 062,00	17,80	18 903,60
7	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт до 5 км.	м <sup>3</sup>	1 062,00	12,80	13 593,60
8	Тънък изкоп за нови настилки	м <sup>3</sup>	675,40	11,60	7 834,64
9	Трамбоване уширение с вибрационен валак	м <sup>3</sup>	675,40	4,30	2 904,22
10	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа - за бордюри	м <sup>3</sup>	415,50	15,60	6 481,80
11	Натоварване с багер земни почви на самосвал и транспорт до 5 км.	м <sup>3</sup>	1 090,90	11,20	12 218,08
12	Разриване земни маси с булдозер до 40 м.	м <sup>3</sup>	1 090,90	1,80	1 963,62
13	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	300,00	22,00	6 600,00
<b>II. НАСТИЛКИ</b>					
14	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м <sup>2</sup>	493,00	32,86	16 199,98
15	Изкърпване на стара трошенокаменна настилка - кръпки до 5 м <sup>2</sup> и дебелина 15 см.	м <sup>2</sup>	195,00	21,20	4 134,00
16	Заливане на пукнатини и фуги в настилка с асфалтова паста.	м	2 216,00	4,80	10 636,80
17	Нивелетно фрезозане на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м <sup>2</sup>	1 868,00	12,10	22 602,80
18	Фрезозане на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м <sup>3</sup>	303,00	62,10	18 816,30
19	Основен пласт от зърнести материали с непрекъсната зърнометрия / 0 - 63 /	м <sup>3</sup>	695,07	36,80	25 578,58
20	Асфалтова смес за основен пласт тип "Ао" /битумизиран трошен камък/ - за уширения	тон	360,33	110,00	39 636,30
21	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/50 по бдс 624 на бетонова основа	мл	2 118,30	35,20	74 564,16
22	Направа на първи битумен разлив	м <sup>2</sup>	12 489,67	2,97	37 094,32
23	Направа на втори битумен разлив	м <sup>2</sup>	10 804,50	2,97	32 089,37
24	Производство и полагане на порьозен асфалтобетон /биндер/ за профилиране и изравняване на пластове и всички свързани с това разходи	тон	710,53	160,50	114 040,07
25	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	1 113,61	172,10	191 652,28
26	Направа на изкуствени неравности по пътното платно и всички свързани с това разходи	бр.	3,00	1 920,00	5 760,00
27	Повдигане нивото на шахти, оттоци и решетки	бр.	73,00	65,00	4 745,00

12	Доставка и направа градински бордюри 8/16/50 по бдс 624 на бетонова основа – за дек. Дръвчета и зелени площи	мл	141,5	14,60	2 065,90
<b>III. ПЪТНИ ЗНАЦИ</b>					
	Стандартни светлоотражателни пътни знаци съгласно българския справочник за пътни знаци изключващ опори и фундаменти за използването им при двулентови пътища				0,00
28	Знак № А 13	бр	6,00	80,00	480,00
29	Знак № А 19	бр	2,00	80,00	160,00
30	Знак № Б 2	бр	13,00	90,00	1 170,00
31	Знак № Б 3	бр	9,00	80,00	720,00
32	Знак № В 24	бр	4,00	80,00	320,00
33	Знак № В 31	бр	3,00	80,00	240,00
34	Знак № Д 17	бр	9,00	80,00	720,00
35	Знак № Е 7.1	бр	2,00	80,00	160,00
36	Знак № Ж 7	бр	2,00	80,00	160,00
37	Стълбове с дължина до 3.0 м за стандартни знаци	бр	42,00	65,00	2 730,00
<b>IV. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА</b>					
38	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	320,00	12,10	3 872,00
39	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м <sup>2</sup>	58,20	12,10	704,22
40	Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м <sup>2</sup>	177,60	12,10	2 148,96
<b>Всичко за първа част:</b>					<b>700 906,69</b>
<b>Втора част: Рехабилитация на тротоари на улица "Николай Хрелков" от ОК368 до ОК174</b>					
<b>I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ</b>					
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м <sup>2</sup>	1 132,00	1,20	1 358,40
2	Разваляне на бетонова настилка	м <sup>3</sup>	15,50	34,00	527,00
3	Разваляне на градински бордюри	мл	339,00	1,10	372,90
4	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м <sup>3</sup>	65,10	3,60	234,36
5	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м <sup>3</sup>	65,10	17,80	1 158,78
6	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт до 5 км.	м <sup>3</sup>	65,10	12,80	833,28
7	Тънък изкоп до 0.50м за тротоари	м <sup>3</sup>	134,80	6,50	876,20
8	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м <sup>3</sup>	17,80	15,60	277,68
9	Натоварване с багер земни почви на самосвал и транспорт до 5 км.	м <sup>3</sup>	152,60	11,20	1 709,12
10	Разриване земни маси с булдозер до 40 м.	м <sup>3</sup>	152,60	1,80	274,68
11	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	100,00	22,00	2 200,00
<b>II НАСТИЛКИ</b>					
12	Доставка и направа градински бордюри 8/16/50 по бдс 624 на бетонова основа – за дек. Дръвчета и зелени площи	мл	1 394,05	14,60	20 353,13
13	Направа тротоар от бетонови плочи на цим. пясъчен разтвор	м2	4 460,25	34,10	152 094,53
19	Основен пласт от зърнести материали с непрекъсната зърнометрия / 0 - 63 /	м <sup>3</sup>	134,80	36,80	4 960,64
<b>Всичко за втора част:</b>					<b>187 230,70</b>

Трета част: Рехабилитация на улица "Климент Охридски" от ОК174 до ОК559					
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ					
1	Общ изкоп за почистване на малките съоръжения - улични оттоци и канавки	м <sup>3</sup>	59,00	19,20	1 132,80
2	Разваляне на бетонова настилка	м <sup>3</sup>	208,48	34,00	7 088,32
3	Разваляне на бетонови бордюри	мл	2 329,40	4,80	11 181,12
4	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м <sup>3</sup>	1 794,52	3,60	6 460,27
5	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м <sup>3</sup>	1 794,52	17,80	31 942,46
6	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт до 5 км.	м <sup>3</sup>	1 794,52	12,80	22 969,86
7	Тънък изкоп до 0.50м	м <sup>3</sup>	43,88	11,60	509,01
8	Трамбоване уширение с вибрационен валеж	м <sup>3</sup>	32,91	4,30	141,51
9	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа - за бордюри	м <sup>3</sup>	372,20	15,60	5 806,32
10	Натоварване с багер земни почви на самосвал и транспорт до 5 км.	м <sup>3</sup>	475,08	11,20	5 320,90
11	Разриване земни маси с булдозер до 40 м.	м <sup>3</sup>	475,08	1,80	855,14
12	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	300,00	22,00	6 600,00
II. НАСТИЛКИ					
13	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилната с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м <sup>2</sup>	467,37	32,86	15 357,78
14	Изкърпване на стара трошенокаменна настилка - кръпки до 5 м <sup>2</sup> и дебелина 15 см.	м <sup>2</sup>	127,00	21,20	2 692,40
15	Заливане на пукнатини и фуги в настилната с асфалтова паста.	м	2 108,20	4,80	10 119,36
16	Нивелетно фрезование на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м <sup>2</sup>	1 776,00	12,10	21 489,60
17	Фрезование на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м <sup>3</sup>	152,00	62,10	9 439,20
18	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/50 по бдс 624 на бетонова основа	мл	2 329,40	35,20	81 994,88
19	Направа на първи битумен разлив	м <sup>2</sup>	9 478,75	2,97	28 151,89
20	Направа на втори битумен разлив	м <sup>2</sup>	9 369,05	2,97	27 826,08
21	Производство и полагане на порьозен асфалтобетон /биндер/ за профилиране и изравняване на пластове и всички свързани с това разходи	тон	736,19	160,50	118 158,50
22	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	915,23	172,10	157 511,08
23	Направа на изкуствени неравности по пътното платно и всички свързани с това разходи	бр.	3,00	1 920,00	5 760,00
24	Повдигане нивото на шахти, оттоци и решетки	бр.	29,00	65,00	1 885,00
III. ПЪТНИ ЗНАЦИ					
	Стандартни светоотражателни пътни знаци съгласно българския справочник за пътни знаци изключващ опори и фундаменти за използването им при двулентови пътища				
25	Знак № А 13	бр	6,00	80,00	480,00
26	Знак № А 19	бр	5,00	80,00	400,00
27	Знак № Б 2	бр	10,00	90,00	900,00
28	Знак № Б 3	бр	10,00	80,00	800,00
29	Знак № Б 4	бр	1,00	80,00	80,00

30	Знак № В 24	бр	9,00	80,00	720,00
31	Знак № В 27	бр	6,00	80,00	480,00
32	Знак № Д 17	бр	16,00	80,00	1 280,00
33	Стълбове с дължина до 3.0 м за стандартни знаци	бр	32,00	65,00	2 080,00
<b>IV. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА</b>					
34	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м <sup>2</sup>	305,20	12,10	3 692,92
35	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м <sup>2</sup>	55,40	12,10	670,34
36	Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м <sup>2</sup>	167,10	12,10	2 021,91
<b>Всичко за трета част:</b>					<b>593 998,65</b>
<b>Четвърта част: Рехабилитация на тротоари на улица "Климент Охридски" от ОК174 до ОК559</b>					
<b>I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ</b>					
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м <sup>2</sup>	2 985,00	1,20	3 582,00
2	Разваляне на градински бордюри	мл	361,00	1,10	397,10
3	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м <sup>3</sup>	239,00	3,60	860,40
4	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м <sup>3</sup>	239,00	17,80	4 254,20
5	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт до 5 км.	м <sup>3</sup>	239,00	12,80	3 059,20
6	Тънък изкоп до 0.50м за тротоари	м <sup>3</sup>	1 009,80	6,50	6 563,70
7	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м <sup>3</sup>	7,20	15,60	112,32
8	Натоварване с багер земни почви на самосвал и транспорт до 5 км.	м <sup>3</sup>	1 017,00	11,20	11 390,40
9	Разриване земни маси с булдозер до 40 м.	м <sup>3</sup>	1 017,00	1,80	1 830,60
10	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	100,00	22,00	2 200,00
<b>II. НАСТИЛКИ</b>					
11	Доставка и направа градински бордюри 8/16/50 по бдс 624 на бетонова основа – за дек. Дръвчета и зелени площи	мл	79,99	14,60	1 167,85
12	Направа тротоар от бетонови плочи на цим. пясъчен разтвор	м <sup>2</sup>	5 712,76	34,10	194 805,12
	Основен пласт от зърнести материали с непрекъсната зърнометрия / 0 - 63 /	м <sup>3</sup>	239,00	36,80	8 795,20
<b>Всичко за четвърта част:</b>					<b>239 018,09</b>
<b>Цена - Общо за всички части без ДДС</b>					<b>1 721 154,13</b>
<b>ДДС 20 %</b>					<b>344 230,83</b>
<b>Цена - Общо за всички части с начислен ДДС</b>					<b>2 065 384,96</b>

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:



ИЗПЪЛНИТЕЛ:

